



Quadro de Cotação - 00831/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_4711	Proponente_6247	Proponente_7167	Proponente_6308	Proponente_6411		
130.001.006 CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE	12.960	850,00	11.016.000,00	600,00 590,00	7.776.000,00 7.646.400,00	480,00	6.220.800,00	6411 6.220.800,00
130.001.004 EMULSÃO ASFALTICA CM30	216	9.199,08	1.987.001,28	7.500,00	1.620.000,00	6.330,00	1.367.280,00	6411 1.367.280,00
130.001.005 EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C	80	4.810,28	384.822,40	4.000,00	320.000,00	3.350,00	268.000,00	6411 268.000,00
130.001.002 EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C	180	5.183,04	932.947,20	4.500,00	810.000,00	3.450,00	621.000,00	6411 621.000,00
Valor Total da Cotação:								8.477.080,00

Relação de Proponentes Participantes

4711	C.F.A CONSTRUÇÕES TERRAPLENAGEM PAVIMENTAÇÃO LTDA
7167	OURO NEGRO PAVIMENTAÇÕES LTDA
6411	BELO MONTE EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E SERVIÇOS
6247	DISTRIBUIDORA BRASILEIRA DE ASFALTOS
6308	CONCRETA E UNICO ASFALTO ENGENHARIA LTDA-ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

6411	8.477.080,00
------	--------------

Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:

Digitador (a)

KARLA KAROLINE FIALHO DA SILVA